$$\int \frac{x^6 \partial x}{\sqrt{(1-xx)}} = \frac{5}{6} \int \frac{x^4 \partial x}{\sqrt{(1-xx)}},$$

atque in genere

$$\int \frac{x^n \partial x}{\sqrt{(1-xx)}} = \frac{n-1}{n} \int \frac{x^{n-2} \partial x}{\sqrt{(1-xx)}}.$$

Unde patet, hanc formulam generalem spectari posse tanquam terminum generalem illius seriei, atque quemlibet terminum ex praecedente oriri, si iste multiplicetur per  $\frac{n-1}{n}$ .

§. 198. Ad similitudinem igitur hujus casus seriem formularum integralium ita in genere constituamus,

$$\int \partial v, \int x \partial v, \int xx \partial v, \int x^3 \partial v, \int x^4 \partial v, \text{ etc.}$$

ita ut terminus indici  $n$  respondens sit  $\int x^{n-1} \partial v$ , quae singula integralia ita accipi sumamus, ut evanescant posito  $x = 0$ , post integrationem autem quantitati variabili  $x$  tribuamus quempiam valorem constantem, veluti  $x = 1$ , vel alio cuipiam numero. Quibus positis quaestio huc redit, qualis pro  $v$  assumi debeat functio ipsius  $x$ , ut quilibet terminus per unum, vel duos pluresve

praecedentes, secundum legem quandam datam utcunque variabilem, sive ab indice  $n$  pendentem, determinetur; ubi quidem imprimis eo erit respiciendum, ad quot dimensiones index  $n$  in scala relationis proposita ascendat: plerumque autem non ultra primam dimensionem assurgere erit opus. Hinc igitur sequentia problema pertractemus.

P r o b l e m a K.

§. 199. *Invenire functionem  $v$ , ut ista relatio inter binos terminos sibi succedentes locum habeat.*

$$f x^n \partial v = \frac{\alpha n + a}{\beta n + b} f x^{n-1} \partial v.$$

S o l u t i o.

Requitur igitur hic, ut sit

$$(\alpha n + a) f x^{n-1} \partial v = (\beta n + b) f x^{n-1} \partial v,$$

si scilicet post integrationem, variabili  $x$  certus valor tribuatur. Quoniam igitur ista conditio tum demum locum habere debet, postquam variabili  $x$  iste valor constans fuerit datus, ponamus in genere, dum  $x$  est variabilis, hanc aequationem locum habere.

$$(\alpha n + a) f x^{n-1} \partial v = (\beta n + b) f x^{n-1} \partial v + V,$$

quantitatem autem  $V$  ita esse comparatam, ut evanescat postquam variabili ille valor determinatus fuerit assignatus. Praeterea vero, quia ambo integralia ita capi assumimus, ut evanescantposito  $x = 0$ , necesse est ut etiam ista quantitas  $V$  eodem quoque casu evanescat.

§. 200. Quoniam haec aequalitas subsistere debet pro omnibus indicibus  $n$ , quos quidem semper ut positivos spectamus, facile intelligitur, quantitatem istam  $V$  factorem habere debere  $x^n$ .